ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 86

с.Вертикос                                                        			от «06» июня 2024 г.
22-е собрание 5-го созыва

	Об утверждении Реестра муниципальных должностей  Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

	1.Утвердить Реестр муниципальных должностей Вертикосского сельского поселения Каргасокского района Томской области и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области согласно приложению.
 2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном статьей 3 Устава муниципального образования Вертикосское сельское поселение Каргасокского района Томской области, утвержденного решением Совета Вертикосского сельского поселения от 29.12.2014 №103 «О принятии Устава Вертикосского сельского поселения в новой редакции».
	3. Признать утратившим силу решение Совета Вертикосского сельского поселения от 12.04.2013 г. № 30 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Вертикосское сельское поселение».
	4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
	5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально- экономическую комиссию.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения               		                       Н.Д. Алексеенко

И.о. Главы Вертикосского сельского поселения                                    Н.А. Войнолович

Приложение
 к решению Совета Вертикосского сельского поселения от 06.06.2024 года  № 86
[bookmark: _GoBack]

РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
 И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	NN
пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в расчетных единицах

	1
	Глава муниципального образования- глава администрации, председатель представительного органа муниципального образования
	6-9